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Jak informowaliśmy w poprzednim wydaniu „Biuletynu
Informacyjnego WIL”, od czerwca w siedzibie Wielkopolskiej
Izby Lekarskiej funkcjonuje biuro Asecuramy. Dla przypomnie-
nia Asecurama, której częścią jest Asecurama Med, to marka po-
wstała w celu zapewnienia najlepszej i najwygodniejszej obsługi
ubezpieczeniowej środowiskom medycznym. Opracowaliśmy
bardzo bogatą ofertę ubezpieczeń dla lekarzy. Jej kompleksowość
wyróżnia ją na tle propozycji innych dostawców. Pokrycie za-
pewniamy w każdej sferze życia. Bogate doświadczenie na rynku
ubezpieczeń pozwoliło nam opracować ofertę produktową we
współpracy z polskimi i zagranicznymi ubezpieczycielami, a efek-
tem naszej pracy jest szyta na miarę paleta produktów specjalnie
dla lekarzy. Wyjątkowa oferta produktowa połączona z fachowym
doradztwem ubezpieczeniowym pozwoli każdemu lekarzowi
świadomie wybrać optymalną dla niego ochronę.

Co dokładnie oferujemy? Nasze produkty to przede wszystkim
ubezpieczenia zawodowe. Na pierwszym miejscu należy wymie-
nić ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, które każdy le-
karz musi zgodnie z ustawą zawrzeć obowiązkowo. Asecurama
Med wraz z największym ubezpieczycielem w Polsce, PZU, przy-
gotowała ofertę OC obowiązkowej, oferując lekarzom wyjątkowo
atrakcyjne warunki cenowe. Aby zapewnić sobie jeszcze więk-
szą ochronę w zakresie OC, proponujemy zawarcie ubezpieczenia
OC dobrowolnego. Nie tylko zapewnia ono dodatkowy limit od-
powiedzialności ponad sumę gwarancyjną ubezpieczenia obo-
wiązkowego, ale chroni również lekarza w zakresie OC w życiu
prywatnym.

Innym produktem, który każdy lekarz powinien wykupić, jest
ochrona prawna. Na zamówienie Asecuramy Med produkt ten zo-
stał opracowany przez firmę InterRisk. Dzięki niemu klient ma
możliwość uzyskania konsultacji prawnych w sytuacjach, kiedy
jest to konieczne. Kiedy sprawa ma finał w sądzie, z ubezpiecze-
nia pokrywane są koszty sądowe i pozasądowe. Na tle podobnych
tego typu produktów na rynku wyróżnia go pokrycie kosztów
konsultacji PR w wypadku pomówienia. W dzisiejszych czasach,
kiedy na rynku pojawia się coraz więcej kancelarii prawnych spe-
cjalizujących się w obsłudze roszczeń składanych przez pacjentów
przeciw lekarzom i kiedy sami pacjenci stają się coraz bardziej
świadomi swoich praw i możliwości, taka polisa może się oka-
zać bardzo przydatna.

Oferta Asecuramy Med to również dwa produkty oferowane
przez rynek Lloyd’s – największą i najbardziej stabilną instytucję
ubezpieczeniową w Europie: ubezpieczenie HIV/WZW oraz utra-
ty dochodu. Ubezpieczenie HIV/WZW z racji ryzyka, jakie le-
karz ponosi w pracy, cieszy się w środowisku medycznym dużym
zainteresowaniem. Pokrywa koszty badań oraz konsultacji me-
dycznych w wypadku ekspozycji lekarza na te wirusy. Pokrywa
również koszty kuracji antyretrowirusowej oraz gwarantuje leka-
rzowi wypłatę jednorazowego świadczenia w wypadku, gdy zo-
stanie on zarażony jednym z wymienionych wirusów. Ubezpie-

czenie utraty dochodu jest wyjątkowym produktem na rynku pol-
skim. Skierowane jest do osób prowadzących działalność gospo-
darczą oraz pracujących na kontraktach. Stanowi zabezpieczenie
finansowe w sytuacji, gdy lekarz czasowo lub trwale nie może
wykonywać swojego zawodu na skutek wypadku lub choroby.
Ubezpieczamy więc ryzyko utraty możliwości wykonywania za-
wodu, a co najważniejsze – wykonywanie konkretnej specjaliza-
cji. Jak wiadomo, świadczenie ZUS dla niezatrudnionych na umo-
wę o pracę jest niskie i nawet w części nie pokrywa kosztów, jakie
są ponoszone regularnie przez lekarzy. I tu z rozwiązaniem przy-
chodzi Lloyd’s, oferując ubezpieczenie utraty dochodu. Pokrywa
65% średnich przychodów nawet do 3 lat. W sytuacji trwałej
utraty możliwości wykonywania zawodu ubezpieczyciel wypła-
ca wysokie, bo aż do 5 mln zł, sumy odszkodowania jako rekom-
pensatę utraconych możliwości zarabiania pieniędzy w dotych-
czasowym zawodzie. Ubezpieczenie gwarantuje również wypłatę
jednorazowego świadczenia w wypadku trwałej niezdolności
do pracy oraz śmierci na skutek wypadku, dzienne świadczenie
w wypadku pobytu lekarza w szpitalu oraz gdy zapadnie on
w śpiączkę. W zależności od potrzeb lekarz swobodnie może
kształtować zakres ubezpieczenia, jego sumy i okresy odszkodo-
wawcze. Wykupienie takiego ubezpieczenia stanowi zabezpie-
czenie finansowe zarówno dla lekarza, jak i jego rodziny.

W zakresie ubezpieczeń prywatnych ofertaAsecuramy jest rów-
nie atrakcyjna. Wraz z AXA opracowaliśmy jedyne na polskim
rynku ubezpieczenie samochodu skierowane wyłącznie do leka-
rzy. Oferujemy najniższe stawki za pakiet ubezpieczeń AC, OC,
NNW, który można kupić już od 2,5%. Na uwagę zasługuje rów-
nież ubezpieczenie podróżne, które można wykupić dla siebie,
rodziny oraz innych osób podróżujących z państwem w grupie.
Proponujemy nie tylko kompleksową ochronę medyczną na całym
świecie, lecz także między innymi pokrycie kosztów transportu
(które w wypadku zdarzenia zaistniałego za granicą w państwach
UE nie są pokrywane przez EKUZ), ubezpieczenie bagażu oraz
rozszerzenie ochrony o uprawianie sportów letnich i zimowych.
Dajemy również możliwość ubezpieczenia domu i mieszkania,
dzięki czemu majątek jest chroniony na wypadek między innymi
takich zdarzeń, jak pożar, zalanie czy też kradzież. Wybierając to
ubezpieczenie, dowolnie można decydować, co i w jakim zakre-
sie zostanie ubezpieczone.

Wszelkie informacje na temat oferowanych produktów ubez-
pieczeniowych znajdą państwo na stronie www.med-asecurama.pl.
Serdecznie zachęcamy do kontaktu z naszym biurem, a w szcze-
gólności do osobistego odwiedzenia naszych przedstawicieli
w WIL, którzy oczywiście oprócz profesjonalnej obsługi ugoszczą
państwa znakomitą kawą.
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